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LE HAMEAU DES ECRINS ***

Puy Saint Vincent 1600

SURFACE HABITABLE (m )2

PROMOTEUR - CONSTRUCTEUR :

SCI " Le Hameau des Ecrins" - 05100 BRIANCON -

ARCHITECTE : Philippe GAUTHIER

Architecte d.p.l.g. - 05290 Vallouise -

COMMERCIALISATEUR :

Nota : Les côtes et les surfaces sont susceptibles de légères modifications pour tenir compte des contraintes éventuelles lors des travaux ou impératifs administratifs ou techniques. le 18/10/2005

FACADE SUD - EST

APPARTEMENT N°

BATIMENT B

LEGENDE : Placard Placard électrique
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Dégagement :
Séjour / Salon :
Chambre 1 :
Chambre 2 :
SdB :
WC :

Terrasse :

 B 311 type 3, 6 couchages

6,80
6,10
3,00
1,10

TOTAL :         36,60
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2,60
17,00


